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BOKNINGSREGLER OCH INFORMATION VID ANMÄLAN TILL AKTIVITET MED 
FRILUFTSFRÄMJANDETS BARNGRUPPER I STOCKHOLMS LOKALAVDELNING  
 
Allmänt om anmälan  
Anmälan är bindande och deltagare är garanterad plats först när avgiften är betald. Om du inte 
betalar inom 10 minuter från att anmälan gjordes kommer anmälningssystemet automatiskt 
göra en avbokning, detta trots att du fått ett mejl om bokning. I mejlet står det att bokningen är 
preliminär. Anmälan är bara preliminär till dess att du betalar den, då den blir definitiv. Om du 
inte hittar hur du betalar så gör så här: logga in på hemsidan, gå till ”Mina sidor” och sedan 
"Mina aktiviteter", klicka sedan på "Betala snarast". Om betalningen inte gått igenom hittar du 
äventyret under ”Betala snarast”. Om det är betalat så borde det vara toms under ”Betala 
snarast” och äventyret ska ligga under ”Mina aktiviteter”.  
 
Dubbelkolla gärna på Friluftsfrämjandets hemsida att betalningen gått igenom, då vi dessvärre 
har haft problem med betalningssystemet. Detta gäller oavsett om du betalat med kort eller 
med Swish. Du dubbelkollar genom att gå till att kolla ”Betala snarast” (se ovan).  
 
Bara barn ska anmälas till barngrupper  
Anmälan till barngrupper gäller bara för BARN. Det innebär också att det är barnet som måste 
vara medlem i Friluftsfrämjandet, detta för att försäkringar och annat ska gälla under träffarna.  
Du ska INTE anmäla en vuxen till en aktivitet med en barngrupp. Detta måste du själv 
dubbelkolla när du gör anmälan till gruppen, särskilt om ni har Familjemedlemskap för flera 
familjemedlemmar. I vissa grupper (Öppna skogsgläntan, Skogsknopp, Skogsknytte) så följer 
föräldrar med barnen på aktiviteten men du ska ändå bara anmäla barnet.  
 
Återbetalning av avgiften i vissa fall  
Avgiften återbetalas endast vid sjukdom och mot uppvisande av läkarintyg. Till grupper där 
föräldrar är medföljande till barnen händer det ibland att föräldern anmäler både barnet och sig 
själv. I de fallen kan avgiften återbetalas men då tillämpas också en avbokningsavgift på 50 kr, 
det vill säga vi drar av 50 kr från avgiften som du inte får tillbaka.  
 
Om du bokar och betalar för ditt barn till en grupp där ditt barn inte kan eller får delta i 
verksamheten, till exempel om ditt barn inte är född det året som barngruppen har verksamhet 
för eller om du bokar dig till en grupp med förtur trots att ditt barn inte har förtur, så kommer vi 
att avboka barnet. Vid återbetalning tillämpas en avbokningsavgift på 50 kr, det vill säga vi drar 
av 50 kr från avgiften som du inte får tillbaka.  
 
Om det har varit strul med Friluftsfrämjandets hemsida och du har betalat mer än en gång, så får 
du självklart tillbaka pengarna utan avbokningsavgift. Meddela oss detta genom att mejla 
barn.stockholm@friluftsframjandet.se och bifoga skärmdumpar på dina betalningar. Glöm inte 
att meddela också vilket konto det ska återbetalas till.  
 
Förtur till kommande terminer  
Om ditt barn har fått en plats i verksamheten kommer ditt barn erbjudas plats i samma grupp 
kommande terminer med förtur. Endast barn som deltog i verksamheten föregående termin har 
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förtur. Förtur sker genom en dold länk till hemsidan. Om du skickar vidare en dold länk, som 
bara är för barn med förtur, till ett barn utan förtur så kommer vi att avboka barnet som inte har 
förtur. Skicka därför aldrig vidare länkar från oss till andra. Om det ser ut att vara en ledig plats 
är det bara för att barn med förtur ännu inte hunnit anmäla sig. Vi tar bara med barn som finns i 
vår kölista till aktiviteter när det blir ledig plats. Du hittar våra kö-listor (Intresselistor) här: 
https://www.friluftsframjandet.se/regioner/malardalen/lokalavdelningar/stockholm/  
 
Ditt barn har bara förtur till gruppen som barnet går i. Om gruppen upphör så upphör också 
förturen. I möjligaste mån försöker vi se till att barn som redan är i verksamheten får fortsätta i 
verksamheten om de har otur att gå i grupp som läggs ner. Det är ovanligt att grupper läggs ner.  
 
Försäkring  
Alla Friluftsfrämjandets medlemmar är försäkrade i samband med Friluftsfrämjandets 
aktiviteter. Denna försäkring ingår i medlemskapet. Försäkringen gäller vid olycksfallsskada som 
inträffar under deltagande i av Friluftsfrämjandets, dess regioner eller föreningar anordnad 
verksamhet, samt under direkt färd till och från dessa aktiviteter.  
 
För skadeanmälan ring 0771-950 950 och uppge Friluftsfrämjandets avtalsnummer 64750 samt 
uppge även ditt medlemsnummer i Friluftsfrämjandet.  
 
Du hittar mer information här: https://www.friluftsframjandet.se/mina-sidor/verktyg--
materialbank/viktigt-att-veta/forsakringar/forsakring-for-medlemmar  
Fullständiga försäkringsvillkor: https://www.friluftsframjandet.se/globalassets/4.-
dokumentbank/forsakringar/forsakringsbesked-2020.pdf  
  
Kölista till verksamheten  
Känner du någon som vill delta i Friluftsfrämjandets verksamhet för barn kan du hänvisa dem till 
Intresselistan för verksamheten. Vi har en gemensam intresselista för alla grupper och listan 
fungerar också som en slags kö. Inga lediga platser släpps på hemsidan utan alla lediga platser 
fördelas via mejl till de som anmält sig till intresselistan. Barn till ledare har förtur till lediga 
platser och barn som redan går i våra grupper har också förtur till nästkommande termin. 
Intresselistan är främst till medlemmar i Stockholms lokalavdelning. Tillhör du en annan 
lokalavdelning är det bättre att du kontaktar den lokalavdelning där ni bor.  
 
Ett bra sätt att få förtur för ditt/dina barn är att bli ledare i barnverksamheten! Mejla gärna 
barn.stockholm@friluftsframjandet.se om du är intresserad, så berättar vi mer.   
 
Intresselistan hittar du här:  
https://www.friluftsframjandet.se/lat-aventyret-borja/hitta-aventyr/skogsmulle-och-skogens-
varld1/skogsmulle/intresseanmalan-for-barnverksamhet-i-stockholm-barn-yngre-an-7-ar-/  
 
Vill du inte att ditt barn blir medlem för att stå på intresselistan kan du i stället mejla  
barn.stockholm@friluftsframjandet.se med de uppgifter som behövs. OBS! Vi fördelar alltid 
platser till barn i Stockholms lokalavdelning i första hand och andra de som bor inom 
lokalavdelningens område i andra hand, därefter barn som är medlemmar i andra 
lokalavdelningar. Just nu har vi över 600 barn på Intresselistan i olika åldrar.   
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Familjemedlemskap  
Vet du om att Friluftsfrämjandet har något som heter Familjemedlemskap? Då kan alla 
familjemedlemmar som bor på samma adress bli medlemmar i Friluftsfrämjandet och hela 
medlemskapet kan administreras från en familjeadministratör med en faktura. 
Familjemedlemskap innebär att hela familjen blir medlemmar till ett och samma pris. Gäller för 
de familjemedlemmar som är skrivna på samma adress. Familjemedlemskap kostar endast 530 
kr för hela familjen och gäller under medlemsåret (1 okt till 30 sep).  

Om du vill ändra ditt medlemskap till ett Familjemedlemskap kan du använda formuläret på 

hemsidan: https://www.friluftsframjandet.se/engagera-dig/bli-medlem/uppgradera-till-

familjemedlemskap  Detta formulär är till för att uppgradera till familjemedlemskap om du redan 

har ett enskilt medlemskap. Vill du lägga till nya familjemedlemmar i ett befintligt 

familjemedlemskap så kan du göra det på dina sidor, under ”Min profil”. Som administratör för 

ett familjemedlemskap så kan du sköta hela familjens anmälningar via samma konto i stället för 

att behöva logga in på separata konton. Separata konton kostar 260 kr för vuxna, 170 kronor för 

ungdomar och 100 kr för barn. Som familj registrerade på samma adress blir totalsumman i 

stället 530 kr. 

Har du frågor? 

Mejla oss på barn.stockholm@friluftsframjandet.se så ser vi till att hjälpa dig.  
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